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П О Т В Р Д А ЗА ПРЕДМЕТОТ  
АМБУЛАНТНА КЛИНИКА 3 

(Преработка на храна од животинско потекло) 

 
Согласно одржаните вежби по предметот амбулантна клиника 3 (0+4ЕКТС) се 

потврдува дека студентот ____________________________________________ 

бр.индекс_______ успешно ја обавил практичната настава - 60 часови во тековниот 

семестар во академска --------------------- и  изработил и предал уреден дневник и 

соодветно на тоа ги завршил обврските кон предметот.  

 

 

Овластен потписник                                   

 ________________                                       

 

 

        Декан 

______________________ 

УНИВЕРЗИТЕТ "Св.Климент Охридски" - Битола 

UNIVERSITY "St. Kliment Ohridski" - Bitola 

Ветеринарен факултет - Битола 

Прилепска бб, Битола 7000,Република 

Северна  Македонија 

Тел: +389 47228899, Факс: +389 47228899 
 

Faculty of Veterinary Science - Bitola 

Prilepska bb, Bitola 7000,R.N. Macedonia 

Phone: +389 47228899, Fax: +389 47228899 


